
2025年6月

※当院では領収書の再発行は行っておりません。

医療費領収証明書手数料 1,100円

エンゼル処置 16,500円

その使用量、利用回数に応じた、実費のご負担をお願いしています。

各種文書料金

入院中の証明書 2,200円

3,300円

入院に係る保険適用外費用の一覧

2,200円

4,400円

5,500円

3,850円

2,200円

診断書・証明書類

生命保険入院証明書

生命保険死亡診断書

死亡診断書（役所提出用）

介護休暇申請書

　消費税10％（税込み価格）

　当院では、健康保険の療養に該当しない　保険適用外負担の料金について

英文追加料金※

※全ての診断書に対して英文で作成を行った際の追加料金

アドベンチストメディカルセンター


