

入院に係る保険適用外費用の一覧

当院では、健康保険の療養に該当しない 保険適用外負担の料金について
その使用量、利用回数に応じた、実費のご負担をお願いしています。

消費税10%(税込み価格)

各種文書料金	
診断書・証明書類	2,200円
生命保険入院証明書	4,400円
生命保険死亡診断書	5,500円
死亡診断書(役所提出用)	3,850円
介護休暇申請書	2,200円
入院中の証明書	2,200円
英文追加料金※	3,300円

※全ての診断書に対して英文で作成を行った際の追加料金

医療費領収証明書手数料	1,100円
-------------	--------

※当院では領収書の再発行は行っておりません。

エンゼル処置	16,500円
--------	---------